Contrato nº 43/2019 que celebram, entre si, a ASSOCIAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS e a
empresa IMEX MEDICAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA. CNPJ da Contratada:
12.255.403/0001-60. OBJETO: Prestação de Serviços de Atualização e Manutenção de
Software. VALOR Total do Contrato: R$ 687.933,00 (seiscentos e oitenta e sete mil,
novecentos e trinta e três reais). Prazo de VIGÊNCIA do Contrato: 36 (trinta e seis) meses,
a contar de 30/05/2019. LOCAL e DATA: Brasília-DF, 04 de dezembro de 2019.

Contrato nº 90/2019 que celebram entre si a ASSOCIAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS  e a
ECTAS SANEAMENTO S.A. CNPJ da Contratada: 05.257.192/0001-30. OBJETO: fornecimento
de três filtros gravitacionais de areia com capacidade 10 m³/h, em Polímero Reforçado com
Fibra de Vidro- PRFV, na Unidade da Rede SARAH São Luís. Vigência: 03/12/2020. Valor do
Contrato: R$ 213.892,00 (duzentos e treze mil e oitocentos e noventa e dois reais). LOCAL
e DATA: Brasília-DF, 03 de dezembro de 2019.

ASSOCIAÇÃO PRUDENTINA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - APEC
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: Associação Prudentina de Educação e Cultura - APEC - CNPJ:
44.860.740/0001-73

A Associação Prudentina de Educação e Cultura - APEC, para fins do disposto no